1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado,

108E, Centro, Chapecó -

Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0826/GR/UFFS/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, considerando o artigo 20 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de

1990, resolve:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado da avaliação que aprova os servidores Técnico-

Administrativos em Educação, a seguir relacionados, no Estágio Probatório a que estão

submetidos desde o início do exercício no cargo de provimento efetivo:
Servidor Siape Cargo Processo nº  Vigência

Arthur Steffens 1628587 Técnico de Laboratório
23205.002781/2015-

61
18/06/2017

Caroliny Mendes dos Santos 2129413 Assistente em Administração
23205.002133/2015-

12
09/06/2017

Cassiane Anghinoni 2130218 Assistente em Administração
23205.002128/2015-

00
11/06/2017

Cassio Dal Ponte 2126849 Técnico em Audiovisual
23205.002363/2015-

73
02/06/2017

Darlan Eziquiel Felisberto da

Silva
2129252

Técnico de Tecnologia da

Informação

23205.002122/2015-

24
05/06/2017

Deisi Stangherlin 2130151 Assistente em Administração
23205.002120/2015-

35
04/06/2017

Dilvan Mauricio Lopes 2131708 Assistente em Administração
23205.002118/2015-

66
10/06/2017

Edimar Roque Martello Junior 1058430
Técnico de Tecnologia da

Informação

23205.004474/2015-

14
23/06/2017

Elise Cristina Eidt 2907979 Assistente em Administração
23205.002364/2015-

18
16/06/2017

Itacir Casarin Camelatto 2133013 Técnico em Eletrotécnica
23205.002378/2015-

31
25/06/2017

Jane Luzia Franca Pedao 1128339 Assistente Social
23205.001479/2015-

95
10/06/2017

Jefferson Caramori 2129410
Analista de Tecnologia da

Informação

23205.002366/2015-

15
04/06/2017

Jonas Simon Dugatto 2131973 Tecnólogo
23205.002385/2015-

33
16/06/2017

Kesia Zanuzo 2131671 Nutricionista
23205.002129/2015-

46
16/06/2017

Laura Spaniol Martinelli 2126084 Assistente em Administração
23205.002784/2015-

02
04/06/2017

Luan Fernandes Zanchet 2131695 Técnico em Audiovisual
23205.005006/2015-

67
18/06/2017

Luana Jessica Gnoatto Tessaro 2132951 Assistente em Administração
23205.003477/2015-

31
23/06/2017

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 05 de julho de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS